
Uchwała Nr XII/433/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 lipca 1999 roku

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu Miasta Szczecina do Stowarzyszenia 
Zdrowych Miast Polskich 

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 84 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ; zmiany 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz.261, Nr 
106 poz.496, Nr 132 poz..622; z 1997 r. Dz.U.9, poz.43, Nr 123 poz.775, Nr 107 poz. 686, Nr 
113 poz.734, Nr 106 poz.679; z 1998 r. Dz. U. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126 ) a także 
na podstawie uchwały Nr XII/128/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 05 czerwca 1995 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr IV/32/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 września 1994 r. w sprawie 
przystąpienia Szczecina do Stowarzyszenia Zdrowych miast Polskich (SZMP) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1/. § 2 otrzymuje brzmienie : " 

1. "Powołanie Lokalnego Koordynatora Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich 
powierza się Radzie Miasta 

2. Do § 2 dodaje się punkty od 1-3 w brzmieniu

" 1. Powołanego przez Zarząd Miasta Koordynatora SZMP zobowiązuje się do 
utworzenia na terenie Miasta Lokalnego Zespołu Koordynacyjnego o 
liczebności 15 - 25 osób.
Członkowie tego Zespołu wchodzić będą również w skład różnych 
tematycznych podzespołów -grup roboczych"

"2. W skład Zespołu powinni wejść przedstawiciele Urzędu Miejskiego, Radni 
oraz przedstawiciele innych instytucji, także uczelni ".

"3. Koordynatora Zdrowych Miast Polskich zobowiązuje się do przekazywania 
- stosownie do potrzeb- Zarządowi Miasta i Radzie Miasta sprawozdań z 
prowadzonych działań".

§ 2
1/. § 3 otrzymuje brzmienie : "Zaleca się wszystkim Komisjom Rady Miejskiej w Szczecinie 
współdziałanie w sprawach objętych przedmiotem niniejszej uchwały".

§ 3
1/. § 4 otrzymuje brzmienie " Wyrazić zgodę na uiszczenie składki członkowskiej na rzecz 
Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich w wysokości 7 tys. złotych rocznie od roku 2000" . 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.



§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przy
Przewodniczący Rady
Dominik Górski


